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“ Mbi miratimin e krijimit t& komisionit késhillimor té¢ Bashkisé Dimal pér dhénien e
Medaljeve dhe Titujve Vendor t& Nderit”.

Késhilli Bashkiak i Bashkisé Dimal ng& mbledhjen e datés 05.03.2024, mbi bazén e materialit t&
paraqitur nga Zyra e Arsimit Kulturés dhe Sporteve prané Bashkisg Dimal, né mbéshtetje t&
Ligjit 112/2013 “Per dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit né
“Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar, si dhe t& VKM-sé Nr. 861, daté 10.12.2014 “Pgr
miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e komisioneve késhillimore pér dhénien e
medaljeve dhe titujve vendor t& nderit n& Republikén e Shqipérisé; Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar, Neni 25, Neni 54, Neni 55.

VENDOSI :

Me 12 vota PRO, 3 Vota kundér dhe 1 Vot Abstenim nga 16 Késhilltars prezenté:

1. Krijimin e Komisionit Késhillimor t& Bashkisé Dimal pér dhénien e medaljeve dhe titujve
vendor t& nderit si mé poshté:

1. Mihal Bardhi
2. Mihal Krimge
3. Anila Shahini
4. Hysen Hoxha
5. Shkélgim Tafa

2. Komisioni Késhillimor verifikon nése propozimi pérmban t& gjitha elementet e kérkuara dhe
shqyrton nése ky propozimi &shté bérs sipas procedurés sé kérkuar nga Ligji nr.112/2013,
neni 19.
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3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkisg.

Bashkiak Dimal,

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « pegr Vetégeverisjen Vendore “, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

AVDULLA SALILLARI
7 A,_‘

" Dimal Telefon 035536122468
;\ drfaisa‘.‘l};u?:toriu‘l‘“lljra vajgurore e-mail:bashkia@bashkiadima].gov.al
Lagjia



